
TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services

20/09/2019

580,15 km 39,351 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 6

Saint-Louis - Cilaos

Nat.

39,407 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

18 SOUTON Julien SOD100.147.805.58 Esp 14 44 351 FRA

66 TERRIEN Valentin LAV100.260.975.29 Sen 14 47 23 2 482 FRA

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB100.902.889.94 Sen Oi 14 49 23 4 483 MRI

43 BARKET Florian EVO100.095.072.93 Sen 14 51 48 7 134 FRA

57 CUVELIER Stephane RVC100.516.133.77 Esp 14 51 58 7 235 FRA

50 VILLEMIN Alan VAL100.269.187.93 Esp 14 53 14 8 396 FRA

69 VOISIN Clement LAV100.260.911.62 Esp 14 53 22 8 477 FRA

41 RIVIERE Paul EVO100.259.636.48 Sen Oi 14 53 26 8 518 FRA

11 ELMA Sébastien VSR100.257.082.16 Sen Oi 14 53 34 8 599 FRA

35 DELOISON Lucas OXR100.136.736.47 Sen 14 54 25 9 5010 FRA

33 GABORIAUD Guillaume OXR100.137.303.32 Sen 14 54 35 10 0011 FRA

7 POL Gaëtan EOM100.260.434.70 Esp 14 54 39 10 0412 FRA

58 JANVIER Julien RVC100.274.154.16 Sen 14 56 16 11 4113 FRA

49 RUAULT Nathan VAL100.263.691.29 Esp 14 56 41 12 0614 FRA

31 MARCOUX Rémi OXR100.156.849.81 Esp 14 57 09 12 3415 FRA

36 CHANE FOC Julien CSL100.110.810.20 Esp Oi 14 57 28 12 5316 FRA

29 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 Jun Oi 14 58 18 13 4317 FRA

59 TESSIER Maxime RVC100.674.383.23 Jun 15 00 35 16 0018 FRA

23 NIVINOU Maël DEF100.149.103.95 Sen 15 00 50 16 1519 FRA

27 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 Sen Oi 15 02 02 17 2720 FRA

9 SERRIERES Lucas EOM100.098.231.51 Esp 15 02 44 18 0921 FRA

37 DROUART Nicolas CSL100.282.544.64 Esp Oi 15 03 45 19 1022 FRA

4 HOW SAW KENG Matthew MCB100.628.366.81 Sen Oi 15 04 02 19 2723 MRI

67 MALAQUIN Amaury LAV100.269.802.29 Esp 15 05 38 21 0324 FRA

60 ROMIAN Davy RVC100.251.007.52 Sen 15 05 40 21 0525 FRA

17 PELLEGRIN Mathieu SOD100.094.981.02 Sen 15 06 37 22 0226 FRA

12 ASSATI Yannick georges VSR100.755.423.68 Sen Oi 15 07 18 22 4327 FRA

5 BEEMAL Benito MCB100.762.976.55 Esp Oi 15 08 02 23 2728 MRI

16 RICHARDOT Eugène SOD100.156.245.59 Sen 15 08 29 23 5429 FRA

77 PAYET Alexandre CCB100.885.440.08 Sen Oi 15 09 31 24 5630 FRA

87 ROCHER Gaëtan EAB100.119.966.58 Sen Oi 15 10 43 26 0831 FRA

21 CLAIN Médéric DEF100.016.288.73 Mas 15 11 04 26 2932 FRA

48 FAHIER Pierre alexandre VAL100.257.767.22 Sen 15 11 10 26 3533 FRA

51 CHAMAND Emmanuel ESD100.256.689.11 Sen Oi 15 13 05 28 3034 FRA

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 Esp Oi 15 13 09 28 3435 FRA

22 TATARD Nicolas DEF100.256.324.34 Sen 15 13 12 28 3736 FRA

56 BOULAIS Jules RVC100.674.343.80 Jun 15 13 24 28 4937 FRA

47 NORMAND Clement VAL100.098.530.59 Sen 15 14 03 29 2838 FRA

52 MAILLOT Jean alexis jimmy ESD100.269.703.27 Mas Oi 15 19 28 34 5339 FRA

42 LI THIAO TE Gérard EVO100.272.634.48 Sen Oi 15 20 57 36 2240 FRA

39 RAYMONDAUD Fabien CSL100.243.887.13 Mas Oi 15 21 19 36 4441 FRA

81 RANGANAYAGUY Georges vincent ECR100.920.693.50 Sen Oi 15 25 02 40 2742 FRA

61 CUVELIER Loïc SMV100.885.531.02 Sen Oi 15 25 46 41 1143 FRA

3 ANDRE Jeanlito MCB100.762.981.60 Esp Oi 15 31 12 46 3744 MRI

2 RABAYE Fidzerald MCB100.108.828.75 Sen Oi 15 32 38 48 0345 MRI

68 CELERIER Brivael LAV100.137.482.17 Sen 15 35 39 51 0446 FRA

32 LARCHER Baptiste OXR100.251.828.00 Sen 15 35 56 51 2147 FRA
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 6  (Suite)

TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Saint-Louis - Cilaos
Anim'Services

20/09/2019

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

88 SOUBADOU Bertrand EAB100.253.907.42 Sen Oi 15 37 03 52 2848 FRA

54 POTHIN Anthony ESD100.710.472.28 Jun Oi 15 37 11 52 3649 FRA

55 GAUTHIER Guillaume ESD100.256.806.31 Sen 15 44 12 59 3750 FRA

34 TOUBOUL Steeve OXR100.123.893.08 Sen 15 44 49 1 0 1451 FRA

26 BERILE Tony URB100.097.369.62 Esp Oi 15 49 05 1 4 3052 FRA

62 REIGNIER Eric SMV100.255.987.85 Sen Oi 15 51 15 1 6 4053 FRA

8 ROTH Valentin EOM100.265.358.47 Esp 15 54 20 1 9 4554 FRA

53 BOYER Rudy ESD100.934.683.72 Sen Oi 16 02 16 1 17 4155 FRA

70 BOUHALLIER Alexis LAV100.143.424.42 Esp 16 05 41 1 21 0656 FRA

82 JANNAULT Clément ECR100.275.770.80 Sen Oi 16 06 27 1 21 5257 FRA

44 JACQUEMART Fabien EVO100.276.622.59 Mas Oi 16 07 15 1 22 4058 FRA

78 HENRIETTE Mickaël CCB100.245.932.21 Sen Oi 16 07 36 1 23 0159 FRA

40 SARREBOUBEE Rémi CSL100.089.023.58 Sen Oi 16 07 45 1 23 1060 FRA

46 YVEN Kevin VAL100.269.864.91 Sen 16 09 19 1 24 4461 FRA

19 ROUX Philippe SOD100.714.144.14 Mas 16 11 58 1 27 2362 FRA

28 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 Esp Oi 16 23 40 1 39 0563 FRA

20 SOUTON Jérémie SOD100.887.240.62 Sen 16 26 54 1 42 1964 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services 20/09/2019

CLASSEMENT  Rush : Etape 6

Saint-Louis - Cilaos

Km 22,4 - Ligne droite de la Cafrine Points1

60 ROMIAN Davy RVC 51

48 FAHIER Pierre alexandre VAL 32

87 ROCHER Gaëtan EAB 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 Pl2 Pl3 ClGén

GÉNÉRAL

Étape

28 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 28FRA 4 2 2 631

26 BERILE Tony URB100.097.369.62 14FRA 1 3 522

60 ROMIAN Davy RVC100.251.007.52 12FRA 2 2 253 5

48 FAHIER Pierre alexandre VAL100.257.767.22 8FRA 1 1 334 3

21 CLAIN Médéric DEF100.016.288.73 5FRA 1 325

22 TATARD Nicolas DEF100.256.324.34 5FRA 1 366

47 NORMAND Clement VAL100.098.530.59 5FRA 1 387

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 4FRA 1 1 358

43 BARKET Florian EVO100.095.072.93 3FRA 1 49

29 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 3FRA 1 1710

51 CHAMAND Emmanuel ESD100.256.689.11 3FRA 1 3411

32 LARCHER Baptiste OXR100.251.828.00 3FRA 1 4712

8 ROTH Valentin EOM100.265.358.47 2FRA 2 5413

27 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 1FRA 1 2014

12 ASSATI Yannick georges VSR100.755.423.68 1FRA 1 2715

87 ROCHER Gaëtan EAB100.119.966.58 1FRA 1 3116 1

88 SOUBADOU Bertrand EAB100.253.907.42 1FRA 1 4817

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Pl2 Pl3 Cl Éta

ÉTAPE

60 ROMIAN Davy RVC100.251.007.52 5FRA 1 231

48 FAHIER Pierre alexandre VAL100.257.767.22 3FRA 1 202

87 ROCHER Gaëtan EAB100.119.966.58 1FRA 1 253
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services 20/09/2019

CLASSEMENT  Prix de la Montagne : Etape 6

Saint-Louis - Cilaos

PM1 - km 56 Points1 1 C.

76 PAYET Aurélien CCB 151

60 ROMIAN Davy RVC 122

55 GAUTHIER Guillaume ESD 103

11 ELMA Sébastien VSR 84

87 ROCHER Gaëtan EAB 65

PM HC - km 68 Points2 H.C.

18 SOUTON Julien SOD 301

66 TERRIEN Valentin LAV 242

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB 203

55 GAUTHIER Guillaume ESD 164

11 ELMA Sébastien VSR 125

PM HC - km 75 Points3 H.C.

18 SOUTON Julien SOD 301

66 TERRIEN Valentin LAV 242

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB 203

57 CUVELIER Stephane RVC 164

31 MARCOUX Rémi OXR 125

Dos Coureur ÉquipeN° licence GénéralPlace Nat. 1C 2C 3C 4C ClGén

GÉNÉRAL

HCÉtape

18 SOUTON Julien SOD100.147.805.58 1061 FRA 1360

66 TERRIEN Valentin LAV100.260.975.29 822 FRA 248

31 MARCOUX Rémi OXR100.156.849.81 553 FRA 1 1512

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 514 FRA 1 3515

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB100.902.889.94 475 MRI 340

43 BARKET Florian EVO100.095.072.93 336 FRA 1 1 4

51 CHAMAND Emmanuel ESD100.256.689.11 327 FRA 2 34

55 GAUTHIER Guillaume ESD100.256.806.31 268 FRA 5026

11 ELMA Sébastien VSR100.257.082.16 209 FRA 920

57 CUVELIER Stephane RVC100.516.133.77 1610 FRA 516

60 ROMIAN Davy RVC100.251.007.52 1511 FRA 2512

12 ASSATI Yannick georges VSR100.755.423.68 1512 FRA 27

28 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 1213 FRA 63

7 POL Gaëtan EOM100.260.434.70 814 FRA 12

27 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 815 FRA 20

9 SERRIERES Lucas EOM100.098.231.51 816 FRA 21

21 CLAIN Médéric DEF100.016.288.73 817 FRA 32

87 ROCHER Gaëtan EAB100.119.966.58 618 FRA 316

8 ROTH Valentin EOM100.265.358.47 619 FRA 54

46 YVEN Kevin VAL100.269.864.91 520 FRA 1 61

29 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 421 FRA 17

48 FAHIER Pierre alexandre VAL100.257.767.22 422 FRA 33

33 GABORIAUD Guillaume OXR100.137.303.32 323 FRA 11

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. 1C 2C 3C 4C Cl Éta

ÉTAPE

HC

18 SOUTON Julien SOD100.147.805.58 601 FRA 12

66 TERRIEN Valentin LAV100.260.975.29 482 FRA 2

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB100.902.889.94 403 MRI 3

55 GAUTHIER Guillaume ESD100.256.806.31 264 FRA 14

11 ELMA Sébastien VSR100.257.082.16 205 FRA 9

57 CUVELIER Stephane RVC100.516.133.77 166 FRA 4

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 157 FRA 1 33

31 MARCOUX Rémi OXR100.156.849.81 128 FRA 5

60 ROMIAN Davy RVC100.251.007.52 129 FRA 23

87 ROCHER Gaëtan EAB100.119.966.58 610 FRA 25
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services 20/09/2019

CLASSEMENT  Prix de la Montagne : Etape 6  (suite)

Saint-Louis - Cilaos

Dos Coureur ÉquipeN° licence GénéralPlace Nat. 1C 2C 3C 4C ClGénHCÉtape

32 LARCHER Baptiste OXR100.251.828.00 324 FRA 47

59 TESSIER Maxime RVC100.674.383.23 125 FRA 18
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services

20/09/2019

580,15 km 39,351 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement Jeune : Etape 6

Saint-Louis - Cilaos

Nat.

39,407 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

18 SOUTON Julien SOD100.147.805.58 Esp 14 44 351 FRA

57 CUVELIER Stephane RVC100.516.133.77 Esp 14 51 58 7 232 FRA

50 VILLEMIN Alan VAL100.269.187.93 Esp 14 53 14 8 393 FRA

69 VOISIN Clement LAV100.260.911.62 Esp 14 53 22 8 474 FRA

7 POL Gaëtan EOM100.260.434.70 Esp 14 54 39 10 045 FRA

49 RUAULT Nathan VAL100.263.691.29 Esp 14 56 41 12 066 FRA

31 MARCOUX Rémi OXR100.156.849.81 Esp 14 57 09 12 347 FRA

36 CHANE FOC Julien CSL100.110.810.20 Esp Oi 14 57 28 12 538 FRA

29 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 Jun Oi 14 58 18 13 439 FRA

59 TESSIER Maxime RVC100.674.383.23 Jun 15 00 35 16 0010 FRA

9 SERRIERES Lucas EOM100.098.231.51 Esp 15 02 44 18 0911 FRA

37 DROUART Nicolas CSL100.282.544.64 Esp Oi 15 03 45 19 1012 FRA

67 MALAQUIN Amaury LAV100.269.802.29 Esp 15 05 38 21 0313 FRA

5 BEEMAL Benito MCB100.762.976.55 Esp Oi 15 08 02 23 2714 MRI

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 Esp Oi 15 13 09 28 3415 FRA

56 BOULAIS Jules RVC100.674.343.80 Jun 15 13 24 28 4916 FRA

3 ANDRE Jeanlito MCB100.762.981.60 Esp Oi 15 31 12 46 3717 MRI

54 POTHIN Anthony ESD100.710.472.28 Jun Oi 15 37 11 52 3618 FRA

26 BERILE Tony URB100.097.369.62 Esp Oi 15 49 05 1 4 3019 FRA

8 ROTH Valentin EOM100.265.358.47 Esp 15 54 20 1 9 4520 FRA

70 BOUHALLIER Alexis LAV100.143.424.42 Esp 16 05 41 1 21 0621 FRA

28 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 Esp Oi 16 23 40 1 39 0522 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services

20/09/2019

580,15 km 39,138 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Océan Indien : Etape 6

Saint-Louis - Cilaos

Nat.

39,407 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB100.902.889.94 Sen Oi 14 49 231 MRI

41 RIVIERE Paul EVO100.259.636.48 Sen Oi 14 53 26 4 032 FRA

11 ELMA Sébastien VSR100.257.082.16 Sen Oi 14 53 34 4 113 FRA

36 CHANE FOC Julien CSL100.110.810.20 Esp Oi 14 57 28 8 054 FRA

29 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 Jun Oi 14 58 18 8 555 FRA

27 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 Sen Oi 15 02 02 12 396 FRA

37 DROUART Nicolas CSL100.282.544.64 Esp Oi 15 03 45 14 227 FRA

4 HOW SAW KENG Matthew MCB100.628.366.81 Sen Oi 15 04 02 14 398 MRI

12 ASSATI Yannick georges VSR100.755.423.68 Sen Oi 15 07 18 17 559 FRA

5 BEEMAL Benito MCB100.762.976.55 Esp Oi 15 08 02 18 3910 MRI

77 PAYET Alexandre CCB100.885.440.08 Sen Oi 15 09 31 20 0811 FRA

87 ROCHER Gaëtan EAB100.119.966.58 Sen Oi 15 10 43 21 2012 FRA

51 CHAMAND Emmanuel ESD100.256.689.11 Sen Oi 15 13 05 23 4213 FRA

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 Esp Oi 15 13 09 23 4614 FRA

52 MAILLOT Jean alexis jimmy ESD100.269.703.27 Mas Oi 15 19 28 30 0515 FRA

42 LI THIAO TE Gérard EVO100.272.634.48 Sen Oi 15 20 57 31 3416 FRA

39 RAYMONDAUD Fabien CSL100.243.887.13 Mas Oi 15 21 19 31 5617 FRA

81 RANGANAYAGUY Georges vincent ECR100.920.693.50 Sen Oi 15 25 02 35 3918 FRA

61 CUVELIER Loïc SMV100.885.531.02 Sen Oi 15 25 46 36 2319 FRA

3 ANDRE Jeanlito MCB100.762.981.60 Esp Oi 15 31 12 41 4920 MRI

2 RABAYE Fidzerald MCB100.108.828.75 Sen Oi 15 32 38 43 1521 MRI

88 SOUBADOU Bertrand EAB100.253.907.42 Sen Oi 15 37 03 47 4022 FRA

54 POTHIN Anthony ESD100.710.472.28 Jun Oi 15 37 11 47 4823 FRA

26 BERILE Tony URB100.097.369.62 Esp Oi 15 49 05 59 4224 FRA

62 REIGNIER Eric SMV100.255.987.85 Sen Oi 15 51 15 1 1 5225 FRA

53 BOYER Rudy ESD100.934.683.72 Sen Oi 16 02 16 1 12 5326 FRA

82 JANNAULT Clément ECR100.275.770.80 Sen Oi 16 06 27 1 17 0427 FRA

44 JACQUEMART Fabien EVO100.276.622.59 Mas Oi 16 07 15 1 17 5228 FRA

78 HENRIETTE Mickaël CCB100.245.932.21 Sen Oi 16 07 36 1 18 1329 FRA

40 SARREBOUBEE Rémi CSL100.089.023.58 Sen Oi 16 07 45 1 18 2230 FRA

28 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 Esp Oi 16 23 40 1 34 1731 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services

20/09/2019

580,15 km 38,207 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement Master : Etape 6

Saint-Louis - Cilaos

Nat.

39,407 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

21 CLAIN Médéric DEF100.016.288.73 Mas 15 11 041 FRA

52 MAILLOT Jean alexis jimmy ESD100.269.703.27 Mas Oi 15 19 28 8 242 FRA

39 RAYMONDAUD Fabien CSL100.243.887.13 Mas Oi 15 21 19 10 153 FRA

44 JACQUEMART Fabien EVO100.276.622.59 Mas Oi 16 07 15 56 114 FRA

19 ROUX Philippe SOD100.714.144.14 Mas 16 11 58 1 0 545 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services 20/09/2019

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 6

Saint-Louis - Cilaos

Équipe Temps ÉcartPl.

GÉNÉRAL
Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

Laval Cyclisme 53 44 38 381 12 2 1

La Roche Vendée Cyclisme 44 42 41 4 032 1 3 12

Vélo & Oxygen Réunion 44 46 06 7 283 2 2 1 1

Vélo Sport Valletais 44 48 27 9 494 3 2 2

Team MCB Maurice 44 54 44 16 065 2 1 1 2

Entente Vélo Club de l'Ouest 44 56 33 17 556 1 21 1 2

Sodiparc 44 59 29 20 517 12 1 1 1

Club de la Défense 45 14 50 36 128 1 2 2 1

Club Cycliste Saint-Louisien 45 22 32 43 549 2 1

Entente VCSD Saint Denis 45 43 08 1 4 3010 1 1 1

Entente Outre Mer 45 44 12 1 5 3411 1 1 3

VCE Ville de Bras Panon Urban Hair 45 48 57 1 10 1912 2 2 1

CCB Ville de Saint Benoit 46 30 16 1 51 3813 1

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

Laval Cyclisme 53 167 27 121 (66  67  69) 2

Vélo & Oxygen Réunion 307 32 40 5 282 (31  35  33) 5

La Roche Vendée Cyclisme 387 35 04 7 523 (57  56  58) 4

Vélo Sport Valletais 537 38 19 11 074 (50  48  49) 12

Entente Vélo Club de l'Ouest 577 41 40 14 285 (41  43  42) 10

Team MCB Maurice 717 44 22 17 106 (1  3  4) 3

Sodiparc 777 44 26 17 147 (18  16  17) 1

Club Cycliste Saint-Louisien 747 46 46 19 348 (36  37  39) 11

Entente VCSD Saint Denis 997 55 16 28 049 (55  51  52) 14

Club de la Défense 1048 00 02 32 5010 (23  21  22) 22

Entente Outre Mer 888 00 38 33 2611 (9  7  8) 16

CCB Ville de Saint Benoit 1298 16 00 48 4812 (76  77  78) 33

VCE Ville de Bras Panon Urban Hair 1178 20 03 52 5113 (27  29  26) 26
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services 20/09/2019

PROTOCOLE  : Etape 6

Saint-Louis - Cilaos

18 SOUTON Julien SOD

ÉTAPE

66 TERRIEN Valentin LAV

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB

1

2

3

18 SOUTON Julien SOD

Jaune

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

Air France

1

28 TAOCALI Fabien URB

Vert

RUSHS

28 TAOCALI Fabien URB

Skoda

1

Porteur

18 SOUTON Julien SOD

Pois

MONTAGNE

66 TERRIEN Valentin LAV

Adep

1

Porteur

18 SOUTON Julien SOD

Blanc

JEUNES

57 CUVELIER Stephane RVC

Anim'Services

1

Porteur

21 CLAIN Médéric DEF

Rouge

MASTERS

21 CLAIN Médéric DEF

Inongan

1

Porteur

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB

Bleu

OCEAN INDIEN

41 RIVIERE Paul EVO

Antenne Réunion

1

Porteur

76 PAYET Aurélien CCB

Orange

COMBATIVITE

76 PAYET Aurélien CCB

Australine / Kalao

1

Porteur

ÉQUIPES

Laval Cyclisme 53

66 TERRIEN Valentin LAV

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB

2

3

LAV
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services 21/09/2019

Ordre des voitures :  Etape 7

Vélodrome - La Redoute

1 SOD Sodiparc CUVELIER Richard

2 LAV Laval Cyclisme 53 LELIEVRE René

3 MCB Team MCB Maurice DUCLOS Sébastien

4 EVO Entente Vélo Club de l'Ouest HUBERT Luce

5 RVC La Roche Vendée Cyclisme CHAUVET Laurent

6 VAL Vélo Sport Valletais COUALAN Camille

7 VSR Vélo Club Sainte Rose RIVIERE Expédit

8 OXR Vélo & Oxygen Réunion PAROISSIEN Pierre

9 EOM Entente Outre Mer PORCHER Jean Claude

10 CSL Club Cycliste Saint-Louisien PELLEGRIN André

11 URB VCE Ville de Bras Panon Urban Hair TAOCALI Jimmy

12 DEF Club de la Défense TOURTELOT Alexis

13 CCB CCB Ville de Saint Benoit DERRIEN Luigi

14 EAB Entente VCE Chez Anais Bras Panon BOYER Fabien

15 ESD Entente VCSD Saint Denis CHEFIARD Anthony

16 ECR Entente Créole ROBERT Francois Ulysse

17 SMV Sainte Marie Vélo Club LUCILLY Stéphane
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